



Suffolks

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1864	Touchdown Acres	\$1,750.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Vandyke Suffolks 38919 So Hwy 34 WESSINGTON SPRINGS SD 57382
1986	MacCauley Suffolks	\$5,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Massera Farms P O Box 1426 SALINAS CA 93902
<u>1900</u>	Double L Livestock	\$1,000.00		Paul Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
<u>1901</u>	Double L Livestock	\$750.00		Grunzke Family Farms 22283 650th Ave ALDEN MN 56009
<u>2009</u>	EB Suffolks	\$350.00		Gerald Schulze 35259 Schulze Rd WARRENTON MO 63383
6039	Silver Dollar Farms	\$400.00		Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1813	Knutzen Suffolks LLC	\$375.00		Hafer Family Suffolks 1613 Hwy 6 FAIRMONT NE 68354
1890	Cahill Suffolks	\$425.00		River Bend Club Lambs 39015 Puryears Bend Rd HARTSVILLE TN 37074
1908	Larry Orwick & Family	\$700.00		Fisher Suffolks 141 Hickman Rd URBANDALE IA 50323
1860	Wayne Skartvedt Family	\$700.00		Baumgartner Family Suffolks 2220 71st St AVOCA MN 56114
2006	EB Suffolks	\$400.00		Ashley McDougal 1020 Hams Creek Rd PULASKI TN 38478
1875	Ruby Mtn Sheep Co LLC	\$650.00		Al-Dona Miller 5815 Oakwood Rd BRILLION WI 54110
1819	Keever Suffolks	\$400.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1993	A Masser Suffolks	\$550.00		Logan, Landon, Lacey, Laramie Brecheisen 312 Road 7 HUGOTON KS 67951
<u>1952</u>	Millers Livestock	\$350.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1944	Pumphrey Suffolks	\$550.00		Richard Woodcock 5945 Maestown Rd WATERLOO IL 62298
1951	Millers Livestock	\$300.00		3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
1829	John N Corson	\$2,000.00		Sorensen Suffolks 1291 E 3200 N Rd CHEBANSE IL 60922
1884	Fisher Suffolks	\$350.00		Fabius River Farms R. 3, Box 148 EDINA MO 63537
1818	Keever Suffolks	\$400.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1913	NOC Sheep Center	\$300.00		Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
1914	NOC Sheep Center	\$325.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1812	Knutzen Suffolks LLC	\$500.00		Baumgartner Family Suffolks 2220 71st St AVOCA MN 56114
1817	Keever Suffolks	\$325.00		Maple Crest Farm 4281 NE 150th Ave ELKHART IA 50073
1866	Eyl Suffolks	\$300.00		Maple Crest Farm 4281 NE 150th Ave ELKHART IA 50073
<u>1885</u>	Fisher Suffolks	\$300.00		3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
26 Total Lots		\$19,450.00 TOTAL		\$748.08 Average

SS Yearling Rams

6105	McLaughlin/Griffin Sheep	\$575.00		Blume Club Lambs 2225 Cty Rd A MINERAL POINT WI 53565
1972	Brockelman/TroxteLL	\$300.00		Ernest Cole 1693 County Hwy 10 LAURENS NY 13796
2 Total Lots		\$875.00 TOTAL		\$437.50 Average

Fall Ram Lamb

<u>1910</u>	Arndt Acres	\$0.00		Scratch
1863	Wayne Skartvedt Family	\$1,000.00		Renn-Vue Farms 5674 Stein Rd PIGEON MI 48755
1814	Ocean State Suffolks	\$300.00		Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1815	Ocean State Suffolks	\$300.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1862	Wayne Skartvedt Family	\$300.00		Molly Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
5 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$380.00 Average

January Ram Lamb

2002	Benda Suffolks	\$1,250.00	Jr Champion	Bob Amundson 2451 37th St NE Larimore ND 58251
<u>2008</u>	EB Suffolks	\$800.00	Res Sr Champion	Five Star J Farms 4439 N 250 W PATOKA IN 47666
1802	Lost River Livestock	\$1,400.00		Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035



Suffolks

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2003	Benda Suffolks	\$800.00	Bob Amundson 2451 37th St NE Larimore ND 58251
1961	Hawkins Farm Suffolks	\$300.00	Logan Henerfauth 3835 Bluff Rd FULTS IL 62244
1892	Cahill Suffolks	\$350.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
2005	Benda Suffolks	\$525.00	Tony Stalzer & Family 307 North St ZEARING IA 50278
1955	Millers Livestock	\$200.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1946	Pumphrey Suffolks	\$775.00	Swingin' T Ranch 36308 S 4420 Rd BIG CABIN OK 74332
1851	Lofinks Suffolks	\$325.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
6093	Cahill Suffolks	\$250.00	Luke Schultz 23031 850 N Ave Priceton IL 67356
1850	Lofinks Suffolks	\$250.00	Melvin Clutter 9400 Lake San Lynn Rd CENTRALIA MO 65240
1803	Lost River Livestock	\$275.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1979	Knutson Girls Land & Livestock	\$275.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1990	MacCauley Suffolks	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
15 Total Lots		\$7,975.00 TOTAL	\$531.67 Average

Early February Ram Lamb (Feb 14th and before)

1833	John N Corson	\$1,900.00	Daniel Bergsieker and Dean & Grace Ostermeyer 20210 Hwy 24 LEXINGTON MO 64067
1985	Cousin's Suffolks	\$1,700.00	Paul Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1956	Millers Livestock	\$275.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1962	Hawkins Farm Suffolks	\$300.00	Hunton Ewe Farm 14438 Upton Rd WINDSOR MO 65360
6085	Double L Livestock	\$250.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1870	Eyl Suffolks	\$200.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1842	Annuschat Farms, LLC	\$250.00	Al-Dona Miller 5815 Oakwood Rd BRILLION WI 54110
1835	John N Corson	\$275.00	Gerald Schulze 35259 Schulze Rd WARRENTON MO 63383
1855	Severson Suffolks	\$200.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1854	Severson Suffolks	\$200.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
10 Total Lots		\$5,550.00 TOTAL	\$555.00 Average

Late February Ram Lamb (Feb 15th and later)

1881	Ruby Mtn Sheep Co LLC	\$1,800.00	Denny Manifold Eyl 9949 Tammy Lane PARKER CO 80134
1841	Annuschat Farms, LLC	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1930	Five Star 'J' Farms	\$700.00	Silver Dollar Farms 2590 N 500 E LEBANON IN 46052
1954	Millers Livestock	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1963	Hawkins Farm Suffolks	\$225.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
1966	Hawkins Farm Suffolks	\$275.00	Circle K Farm 181 Circle K Dr BEDFORD PA 15522
1893	Cahill Suffolks	\$550.00	John and Mary Eagle P O Box 388 CAMBRIDGE ID 83610
1949	Pumphrey Suffolks	\$200.00	Ted Hetzke 2553 Arrowhead Rd MOUNDRIDGE KS 67107
1834	John N Corson	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1871	Eyl Suffolks	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1980	Knutson Girls Land & Livestock	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
6086	Double L Livestock	\$275.00	Edd Sabey 3273 S 3400 W HEBER CITY UT 84032
1843	Annuschat Farms, LLC	\$225.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITTSTOWN NJ 08867
13 Total Lots		\$5,250.00 TOTAL	\$403.85 Average

March Ram Lamb

1929	Five Star 'J' Farms	\$300.00	Ernest Cole 1693 County Hwy 10 LAURENS NY 13796
1928	Five Star 'J' Farms	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1968	Hawkins Farm Suffolks	\$200.00	Robert Subra & Family 51340 170th St AUSTIN MN 55912
1927	Five Star 'J' Farms	\$375.00	Mark Weisberg 1950 230 St WEBSTER CITY IA 50595



Suffolks

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
4 Total Lots		\$1,075.00 TOTAL	\$268.75 Average
Yearling Ewe			
1970	Crafts Livestock	\$3,200.00	Deanna Knapke 5188 US Route 33 ROCKFORD OH 45882
1922	Five Star 'J' Farms	\$2,350.00	Wilber W Schakel 231 W 1200 KNIGHTSTOWN IN 46148
1891	Cahill Suffolks	\$1,100.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
1921	Five Star 'J' Farms	\$2,750.00	Luke Schultz 23031 850 N Ave Priceton IL 67356
1923	Five Star 'J' Farms	\$2,250.00	James Klamfoth 8256 Oregon CANAL WINCHESTER OH 43110
1924	Five Star 'J' Farms	\$2,200.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
6087	Double L Livestock	\$400.00	Logan, Landon, Lacey, Laramie Brecheisen 312 Road 7 HUGOTON KS 67951
1904	Double L Livestock	\$700.00	Luke Schultz 23031 850 N Ave Priceton IL 67356
1988	MacCauley Suffolks	\$1,100.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
1909	Arndt Acres	\$750.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITSTOWN NJ 08867
1903	Double L Livestock	\$600.00	Logan, Landon, Lacey, Laramie Brecheisen 312 Road 7 HUGOTON KS 67951
1889	Oak Hill Farm	\$1,000.00	Keever Suffolks R R 1 Box 30 MEDIA IL 61460
1886	Fisher Suffolks	\$300.00	Logan, Landon, Lacey, Laramie Brecheisen 312 Road 7 HUGOTON KS 67951
2007	EB Suffolks	\$400.00	Harris Murray 1004 EP Pope Rd NEWBERN TN 38059
1969	Crafts Livestock	\$750.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
1887	Fisher Suffolks	\$425.00	Mallett Suffolks 1011 S Ann Dr MARSHALL MO 65340
1869	Eyl Suffolks	\$525.00	Jerry & Rex Quam 310 Burnside SW SLEEPY EYE MN 56085
1953	Millers Livestock	\$350.00	Mallett Suffolks 1011 S Ann Dr MARSHALL MO 65340
1917	Janik Suffolks	\$300.00	Hunton Ewe Farm 14438 Upton Rd WINDSOR MO 65360
1859	Randy Dombek Family	\$550.00	Logan, Landon, Lacey, Laramie Brecheisen 312 Road 7 HUGOTON KS 67951
1935	Schakel Suffolks	\$525.00	Graham Jennings 1640 West lake Ave DYERSBURG TN 38024
21 Total Lots		\$22,525.00 TOTAL	\$1,072.62 Average
SS Yearling Ewes			
6076	Slack Club Lambs	\$3,500.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
1 Total Lot		\$3,500.00 TOTAL	\$3,500.00 Average
Fall Ewe Lamb			
1894	F Cahill Suffolks	\$1,300.00	Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
6088	Double L Livestock	\$650.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITSTOWN NJ 08867
1804	F Lost River Livestock	\$600.00	B P Suffolks 207 E Charles St ASHKUM IL 60911
6089	Double L Livestock	\$500.00	Dyersburg FFA 125 Hwy 51 Bypass DYERSBURG TN 38024
1816	Ocean State Suffolks	\$400.00	Molly Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
5 Total Lots		\$3,450.00 TOTAL	\$690.00 Average
January Ewe Lamb			
1827	F Baumgartner Suffolks	\$1,300.00	Jerry & Rex Quam 310 Burnside SW SLEEPY EYE MN 56085
1896	F Cahill Suffolks	\$250.00	Molly Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1964	F Hawkins Farm Suffolks	\$1,550.00	Jacklyn Oelke 15734 200th Ave BARRETT MN 56311
1805	F Lost River Livestock	\$900.00	Michelle Pike 1379 S 570 E #78 WOODS CROSS UT 84087
1947	Pumphrey Suffolks	\$900.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
6100	Knutson Girls Land & Livestock	\$275.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
1806	F Lost River Livestock	\$1,800.00	Michelle Pike 1379 S 570 E #78 WOODS CROSS UT 84087
1807	F Lost River Livestock	\$800.00	Mark Weisberg 1950 230 St WEBSTER CITY IA 50595
1853	Lofinks Suffolks	\$300.00	Logan Henerfauth 3835 Bluff Rd FULTS IL 62244



Suffolks

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2010	F Renn Vue Farm	\$700.00	Allison Musser 508 Hope Rd ENON VALLEY PA 16120
1844	Annuschat Farms, LLC	\$225.00	Hunton Ewe Farm 14438 Upton Rd WINDSOR MO 65360
1991	F MacCauley Suffolks	\$400.00	Nicole Dittbrenner 309 State Rd 48 Cumberland WI 54829
1957	Millers Livestock	\$350.00	Melvin Clutter 9400 Lake San Lynn Rd CENTRALIA MO 65240
1852	Lofinks Suffolks	\$375.00	G&R Sheep Farm 1170 SW State Rt 2 HOLDEN MO 64040
1809	F Lost River Livestock	\$250.00	Nicole Dittbrenner 309 State Rd 48 Cumberland WI 54829

15 Total Lots **\$10,375.00 TOTAL** **\$691.67 Average**

Early February Ewe Lamb (Feb 14th and before)

1906	Double L Livestock	\$0.00	Scratch
1836	F John N Corson	\$1,400.00	Jr Champion Daniel Bergsieker and Dean & Grace Ostermeyer 20210 Hwy 24 LEXINGTON MO 64067
1965	F Hawkins Farm Suffolks	\$1,100.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
1948	Pumphrey Suffolks	\$650.00	B P Suffolks 207 E Charles St ASHKUM IL 60911
1992	F MacCauley Suffolks	\$600.00	WEG & I-80 1012 Rd 14 GENEVA NE 68361
1810	F Lost River Livestock	\$350.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
1936	Schakel Suffolks	\$325.00	Mallett Suffolks 1011 S Ann Dr MARSHALL MO 65340
1845	Annuschat Farms, LLC	\$400.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITTSTOWN NJ 08867
1958	Millers Livestock	\$275.00	Mallett Suffolks 1011 S Ann Dr MARSHALL MO 65340
1846	Annuschat Farms, LLC	\$275.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITTSTOWN NJ 08867
1895	Cahill Suffolks	\$250.00	Dyersburg FFA 125 Hwy 51 Bypass DYERSBURG TN 38024
1916	Monarch Suffolks	\$400.00	Wayne Skartvedt Family 30142 F Ave RADCLIFFE IA 50230
1825	Baumgartner Suffolks	\$250.00	Stoney Patch W16304 Thiel Ln TIGERTON WI 54486

13 Total Lots **\$6,275.00 TOTAL** **\$482.69 Average**

Late February Ewe Lamb (Feb 15th and later)

1932	Five Star 'J' Farms	\$450.00	Steve Hart Livestock 1206 E. Hart Rd. MARIETTA IL 61459
1967	F Hawkins Farm Suffolks	\$500.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
1945	F Pumphrey Suffolks	\$550.00	Paige Lehrkamp PO Box 631 HIGHMORE SD 57345
1848	F Annuschat Farms, LLC	\$600.00	Wayne Skartvedt Family 30142 F Ave RADCLIFFE IA 50230
1839	F Annuschat Farms, LLC	\$225.00	Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039
1907	Double L Livestock	\$225.00	James Heggemeier PO Box 2202 PLATTE CITY MO 64079
1828	Baumgartner Suffolks	\$225.00	Dyersburg FFA 125 Hwy 51 Bypass DYERSBURG TN 38024
1981	Knutson Girls Land & Livestock	\$225.00	James Heggemeier PO Box 2202 PLATTE CITY MO 64079
1847	Annuschat Farms, LLC	\$350.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITTSTOWN NJ 08867

9 Total Lots **\$3,350.00 TOTAL** **\$372.22 Average**

March Ewe Lamb

1950	F Kjeldgaard Farm	\$3,500.00	Res Jr Champion William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
1933	Five Star 'J' Farms	\$600.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825Rd 5400 DESHLER NE 68340
6090	Double L Livestock	\$225.00	James Heggemeier PO Box 2202 PLATTE CITY MO 64079
1873	F Eyl Suffolks	\$550.00	Paul Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1838	Annuschat Farms, LLC	\$500.00	WEG & I-80 1012 Rd 14 GENEVA NE 68361
1931	Five Star 'J' Farms	\$575.00	Twin Acre 33942 Hwy 167 FOWLER CO 81039

6 Total Lots **\$5,950.00 TOTAL** **\$991.67 Average**

145 Total Lots **\$97,500.00 TOTAL** **\$672.41 Average**